בנסיבות אלו, צו
ההבאה מבוטל ובית המשפט מודיע למשיב כי עליו להתייצב בבית המשפט כ"ס ביום 12.12.2017 בשעה 10.00

בפני כב' השופטת גרינברג.
המזכירות תסרוק החלטה זו לתיק שנדון בפני כב' השופטת גרינברג.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017במעמד הנוכחים.